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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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Alvarez Montaño Federico 

Choreño Roldan José Guadalupe 

Juárez Pereyra José Luis 

Nuñez Rodríguez Enrique 

Aguilar Beltrán José Valentín 

Marquez Rueda Maria del Consuelo 

Caracoza Sánchez Alma Rosa 

MEZA BERNAL ITZEL

Matamoros Valles María del Pilar

Choreño Roldan José Guadalupe 

Aguilar Beltrán José Valentín 
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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

PROCESOS INDUSTRIALES
Técnico Superior Universitario en Procesos 

Industriales Área Manufactura

Nombre
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AA-11

Grupo

Puesto

2PIM1 SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2021

M. en C. Yuliana Santana Sánchez

01/09/2021

Periodo Cuatrimestral Fecha

M. en I. Paulino José  Rivero Meléndez

TUTOR DEL GRUPO Aguilar Beltrán José Valentín 

Elaboró

Director de la División de Procesos Industriales

Profesor  HSM
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II-1                                                                                                                                                   

AB-06

II-10

AB-06

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS

Funciones matemáticas

II-3

II-7                                                                                                                                                   

AA-02

09:00

a

10:00

Tutoría

II-7

II-10

II-8

Costos de producción

II-4                                                                                                                                                   

AA-08

Métodos y sistemas de trabajo I I4.0

Física

Id. De la Asignatura Nombre de la Asignatura
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